CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

ATO Nº 1.058, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021

Revoga o art. 1º do Ato nº 1.054, de 19 de
janeiro de 2021.

A Mesa da Câmara Municipal de São Bernardo do Campo, no uso de suas

atribuições legais, faz publicar o seguinte ATO:

Art. 1º Fica revogado o art. 1º do Ato nº 1.054, de 19 de janeiro de 2021.

Art. 2º Este ATO entra em vigor na data de sua publicação.

São   Bernardo  do  Campo,
em 2 de fevereiro de 2021.

ESTEVÃO EDMAR HADDAD CAMOLESI JUNIOR
Presidente

ALESSANDRO DA SILVA
1º Secretário

ELIEZER MENDES DA SILVA
2º Secretário

Registrado na Secretaria  Le-

gislativa e afixado, na mesma

data, no  Quadro  de Editais.

  ANGELA DOS REIS CIRERA

  Secretária Legislativa